


San Pedro Foods	Goedgekeurd	
	Datum	26-09-2025
	Pagina	1 van 2
Documentnaam	Corn tortilla	
Documentcode		

Product specifications		Nutritional value per 100 gr product	
Client		Energy KJoules	1173 KJ
Product name	Corn Tortilla's	Energy Kcal	280 Kcal
Product number	N.a.	Fat	2,0 gr Saturated 0,1 gr.
Skal number	N.a.	Carbohydrates	60,0 gr Sugars 5,8 gr.
Product certificaat number	N.a.	Proteins	5,6 gr
Land of origin	The Netherlands	Salt	0,005 gr.
The products are free of foreign bodies			
Comply with the European and Dutch law and regulations			
The products are not produced from GMO raw materials in whole or in part. No declaration is needed within the scope of EC 1829/2003 and EC 1830/2003			
This product is Gluten Free produced in accordance with EC 282/2014.			
Additive / E number	Free		
Procesdescription			
Procesdescription	Mix, knead, form, bake and package.		
Ingredients-declaration			
Ingredients	Corn flour, water. Country of origin Corn Flour: Germany or France.		
Storage conditions / Shelf life		Product Characteristics	
Storage temperature	< - 18 C	Colour	Yellow to light brown
Transport temperature	< - 18 C	Flavour	Fresh
Storage temperature	< - 18 C	Taste	Typical corn Tortilla
To use before	12 Months after production	Texture	Soft and firm
Others		Microbiological Characteristics	
Target group	Every body	Plate count	< 50.000
Traceability	THT date	Yeast / Mould	< 500
Toxine	Absent	Entrobacteriaceae	< 10
Improper use	After thawing do not freeze again. Shelf life after thawing is two days.	Staphylococcus Aureus	< 100
		Bacillus Cereus	< 100
		Salmonella	absent / 25 gr
Method of preparation	For use, the product has to be thawed completely. (Preferably till room temperature). Take the tortilla cautious of the stack, so that it does not tear. After which the product can be processed at wish.		
Logistic information: Packaging		Pallet	
Weight of a package	± 0,925 kg / bag	Total boxes / pallet	60 boxes

San Pedro Foods	Goedgekeurd	
	Datum	26-09-2025
	Pagina	2 van 2
Documentnaam	Corn tortilla	
Documentcode		

Amount of a box	12 packs with 60 tortillas	Kind of pallet	Europallet
Codering box	Productname, BBE	Total weight / pallet	700 kg
Packaging material	PE bag and a carton box,	Packaging of the pallet	Stretch folie
Dimension box	470 x 315 x 130	Weight box	466 gram

Allergen					
Milkprotein	-	Corn	+	Parabenen (E 214 – E 219)	-
Lactose	-	Cocoa	-	Azo colouring (E102, E 110, E 122 – E 124, E 151)	-
Chicken egg	-	Yeast	-		
Soy protein	-	Pod fruit	-	Tartrazin E 102	-
Soy oil	-	Nuts	-	Cinnamon	-
Gluten	-	Nut-oil	-	Vanilla	-
Wheat	-	Peannuts	-	Koriander	-
Rye	-	Peannut-oil	-	Cellery	-
Beef	-	Sesame	-	Umbilleferae	-
Pork meat	-	Sesame-oil	-	Lecithin	-
Chicken meat	-	Glutaminaat (E 620-E625)	-	Malto dextrine	-
Fish	-	Sulphite (E 220 – E 227)	-	Starch	-
Crustaceans	-	Bezoezuur (E210 – E213)	-		
Lupin	-	Mustard	-	Molluscs	-
			+ = present		
			- = absent		
			? = unknown		

Made up by:	V. Stojanovic	Firma stamp Autorisation	SAN PEDRO FOODS V.O.F. Hanepoel 78 2136 NL ZWIJANSHOEK TEL 083 - 584 72 96 Fax 083 - 584 06 18 
Date : 26-09-2025			